
Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:43.170 1
2 2 Manu Juhola 3 02:44.884 2
3 93 Jori Seppälä 3 02:45.040 3
4 14 Ville Mikkonen 3 02:45.754 4
5 88 Toni Kuhanen 3 02:45.888 5
6 9 Pasi Korhonen 3 02:46.246 6
7 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:46.796 7
8 38 Rami Lehtonen 3 02:47.147 8
9 15 Kari Piira 3 02:47.441 9
10 34 Antti Kulmala 3 02:48.728 10
11 47 Jesse Kallio 3 02:50.503 11
12 80 Iivari Niemi 3 02:50.590 12
13 26 Janne Asikainen 3 02:51.380 13
14 29 Janne Solas * 3 02:51.758 14
15 69 Mikko Heikkilä 3 02:51.982 15
16 17 Jani Hämäläinen 3 02:53.057 16
17 30 Joonas Juupajärvi 3 02:53.301 17
18 16 Janne Hjelt 3 02:53.429 18
19 44 Sebastian Haapala 3 02:53.530 19
20 13 Seppo Kallonen 3 02:54.123 20
21 18 Janne Laakso 3 02:54.156 21
22 20 Mika Liinamaa 3 02:54.182 22
23 37 Saku Tammi 3 02:54.270 23
24 21 Petri Sorri 3 02:55.783 24
25 23 Karoliina Leppihalme 3 02:55.926 25
26 31 Crazy Mike * 3 02:57.036 26
27 83 Harri Salomäki 3 02:59.222 27
28 11 Petri Väyrynen 3 03:00.502 28
29 70 Harri Nykänen * 3 03:02.387 29
30 50 Olli Yli-Hellä 3 03:02.416 30
31 7 Janne Mäkinen 2 01:56.346 80
32 24 Sampsa Kurki 2 02:14.427 80
33 64 Teemu Koivunen 1 01:06.944 80
34 77 Tuomas Venäläinen 0 00:00.000 80
35 25 Ville Saari 0 00:00.000 80



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:42.021 1
2 2 Manu Juhola 3 02:42.837 2
3 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:44.420 3
4 9 Pasi Korhonen 3 02:44.568 4
5 77 Tuomas Venäläinen 3 02:44.573 5
6 47 Jesse Kallio 3 02:44.975 6
7 93 Jori Seppälä 3 02:45.184 7
8 14 Ville Mikkonen 3 02:45.848 8
9 38 Rami Lehtonen 3 02:46.510 9
10 16 Janne Hjelt 3 02:47.877 10
11 7 Janne Mäkinen 3 02:48.114 11
12 50 Olli Yli-Hellä 3 02:48.616 12
13 34 Antti Kulmala 3 02:48.910 13
14 80 Iivari Niemi 3 02:49.413 14
15 44 Sebastian Haapala 3 02:50.048 15
16 69 Mikko Heikkilä 3 02:51.390 16
17 31 Crazy Mike * 3 02:53.196 17
18 26 Janne Asikainen 3 02:53.654 18
19 25 Ville Saari 3 02:54.156 19
20 70 Harri Nykänen * 3 02:55.337 20
21 13 Seppo Kallonen 3 02:55.687 21
22 23 Karoliina Leppihalme 3 02:55.944 22
23 83 Harri Salomäki 3 02:58.350 23
24 64 Teemu Koivunen 3 03:01.128 24
25 21 Petri Sorri 3 03:05.733 25
26 18 Janne Laakso 3 03:08.887 26
27 30 Joonas Juupajärvi 3 03:10.067 27
28 24 Sampsa Kurki 3 03:43.301+20s 28
29 88 Toni Kuhanen 2 01:48.131 80
30 37 Saku Tammi 2 01:56.366 80
31 15 Kari Piira 1 00:54.639 80
32 17 Jani Hämäläinen 1 01:02.688 80
33 11 Petri Väyrynen 0 00:00.000 80
34 29 Janne Solas * 0 00:00.000 90
35 20 Mika Liinamaa 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Manu Juhola 3 02:42.214 1
2 1 Vesa Puuskamäki 3 02:42.655 2
3 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:43.697 3
4 93 Jori Seppälä 3 02:44.127 4
5 88 Toni Kuhanen 3 02:45.268 5
6 77 Tuomas Venäläinen 3 02:45.747 6
7 38 Rami Lehtonen 3 02:46.290 7
8 34 Antti Kulmala 3 02:46.291 8
9 50 Olli Yli-Hellä 3 02:49.049 9
10 16 Janne Hjelt 3 02:49.245 10
11 44 Sebastian Haapala 3 02:49.926 11
12 26 Janne Asikainen 3 02:50.072 12
13 9 Pasi Korhonen 3 02:50.518 13
14 25 Ville Saari 3 02:50.995 14
15 30 Joonas Juupajärvi 3 02:51.033 15
16 69 Mikko Heikkilä 3 02:51.336 16
17 23 Karoliina Leppihalme 3 02:51.665 17
18 31 Crazy Mike * 3 02:54.393 18
19 83 Harri Salomäki 3 02:56.274 19
20 80 Iivari Niemi 3 03:09.152 20
21 13 Seppo Kallonen 2 01:46.918 80
22 64 Teemu Koivunen 1 00:58.003 80
23 21 Petri Sorri 1 01:03.014 80
24 37 Saku Tammi 1 01:19.478 80
25 14 Ville Mikkonen 0 00:00.000 80
26 70 Harri Nykänen * 0 00:00.000 80
27 24 Sampsa Kurki 0 00:00.000 90
28 29 Janne Solas * 0 00:00.000 90
29 15 Kari Piira 0 00:00.000 90
30 20 Mika Liinamaa 0 00:00.000 90
31 11 Petri Väyrynen 0 00:00.000 90
32 17 Jani Hämäläinen 0 00:00.000 90
33 18 Janne Laakso 0 00:00.000 90
34 47 Jesse Kallio 0 00:00.000 90
35 7 Janne Mäkinen 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.5.2016
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 1 1 2 2 02:42.021
2 2 Manu Juhola 2 2 1 3 02:42.214
3 82 Joni-Pekka Rajala 7 3 3 6 02:43.697
4 93 Jori Seppälä 3 7 4 7 02:44.127
5 9 Pasi Korhonen 6 4 13 10 02:44.568
6 88 Toni Kuhanen 5 80 5 10 02:45.268
7 77 Tuomas Venäläinen 80 5 6 11 02:44.573
8 14 Ville Mikkonen 4 8 80 12 02:45.754
9 38 Rami Lehtonen 8 9 7 15 02:46.290
10 47 Jesse Kallio 11 6 90 17 02:44.975
11 34 Antti Kulmala 10 13 8 18 02:46.291
12 16 Janne Hjelt 18 10 10 20 02:47.877
13 50 Olli Yli-Hellä 30 12 9 21 02:48.616
14 26 Janne Asikainen 13 18 12 25 02:50.072
15 80 Iivari Niemi 12 14 20 26 02:49.413
16 44 Sebastian Haapala 19 15 11 26 02:49.926
17 69 Mikko Heikkilä 15 16 16 31 02:51.336
18 30 Joonas Juupajärvi 17 27 15 32 02:51.033
19 25 Ville Saari 80 19 14 33 02:50.995
20 31 Crazy Mike * 26 17 18 35 02:53.196
21 23 Karoliina Leppihalme 25 22 17 39 02:51.665
22 13 Seppo Kallonen 20 21 80 41 02:54.123
23 83 Harri Salomäki 27 23 19 42 02:56.274
24 18 Janne Laakso 21 26 90 47 02:54.156
25 70 Harri Nykänen * 29 20 80 49 02:55.337
26 21 Petri Sorri 24 25 80 49 02:55.783
27 15 Kari Piira 9 80 90 89 02:47.441
28 7 Janne Mäkinen 80 11 90 91 02:48.114
29 17 Jani Hämäläinen 16 80 90 96 02:53.057
30 37 Saku Tammi 23 80 80 103 02:54.270
31 29 Janne Solas * 14 90 90 104 02:51.758
32 64 Teemu Koivunen 80 24 80 104 03:01.128
33 11 Petri Väyrynen 28 80 90 108 03:00.502
34 24 Sampsa Kurki 80 28 90 108 04:03.301
35 20 Mika Liinamaa 22 90 90 112 02:54.182



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 50 Olli Yli-Hellä 5 04:48.774
2 69 Mikko Heikkilä 5 04:50.209
3 44 Sebastian Haapala 5 04:52.288
4 26 Janne Asikainen 5 04:54.666
5 30 Joonas Juupajärvi 5 05:19.693
6 80 Iivari Niemi 4 05:04.712



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 50 Olli Yli-Hellä 5 04:44.937
2 38 Rami Lehtonen 5 04:44.960
3 16 Janne Hjelt 5 04:53.234
4 69 Mikko Heikkilä 3 02:51.238
5 34 Antti Kulmala 1 01:08.549
6 47 Jesse Kallio 0 00:00.000



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 77 Tuomas Venäläinen 5 04:38.885
2 88 Toni Kuhanen 5 04:39.059
3 9 Pasi Korhonen 5 04:41.737
4 38 Rami Lehtonen 5 04:42.473
5 50 Olli Yli-Hellä 2 01:56.605
6 14 Ville Mikkonen 0 00:00.000



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 5 04:35.288
2 2 Manu Juhola 5 04:35.690
3 82 Joni-Pekka Rajala 5 04:36.673
4 77 Tuomas Venäläinen 5 04:39.662
5 93 Jori Seppälä 5 04:40.524
6 88 Toni Kuhanen 5 04:43.338


